
 
DODATOK Č. 1/2012 

K 
 

VZN  č. 4 /2009 
o určení výšky dotácie na prevádzku a mzdy na dieťa 
materskej školy a žiaka školských zariadení so sídlom 

na území obce Kurima 
 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Kurima vo veciach územnej samosprávy v zmysle § 6 ods. 1 

zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších právnych predpisov, § 6 ods. 

2  a ods. 12 písm. d) zákona č. 596/2003 Z. z  o štátnej správe v školstve a školskej 

samospráve a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, § 19 

zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a § 7 zákona č. 583/2004 Z. z. o 

rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto:  

 

Dodatku ku všeobecne záväznému nariadeniu 

 

 

1. 
Upravuje sa iba príloha číslo 1, ostatné náležitosti všeobecne záväzného nariadenia ostávajú 

v platnosti. 

2. 

Záverečné ustanovenia 

 

1.   Návrh tohto VZN bol zverejnený na úradnej tabuli obce dňa  22.11.2012. 

2.   Toto VZN  bolo schválené uznesením Obecného zastupiteľstva v Kurime  

      dňa  7.12.2012. 

3.   VZN bolo vyhlásené jeho vyvesením  na úradnej tabuli obce dňa 11.12.2012. 

4.   Toto VZN nadobúda účinnosť 15. dňom od jeho vyhlásenia zverejnením na úradnej    

      tabuli Obce Kurima. 

 

 

 

 

                                                                                            Ján  B a r t o š  

                                                                                              starosta obce  

                                                                                            

 

 

 

 



Príloha 1 

 
Dotácia na rok 2013 na prevádzku a mzdy na žiaka  a dieťa materskej školy a školských 

zariadení v zriaďovateľskej pôsobnosti obce 

 

Kategória škôl a školských 

zariadení 

Dotácia na mzdy 

a prevádzku na žiaka  

v eurách 

      Materská škola                                                                        1842 

Školská jedáleň pri MŠ                            370 

     Školský klub detí                            280  

Školská jedáleň pri ZŠ                            100 

  

  

  

  

 

 

 
 


